
52x43x56 mm
6,5 kW
76 %
58 kg
120 mm
zadní
dřevo
7/57

88x69x78 mm
15 kW
76 %
125 kg
160 mm
zadní
dřevo
7/76

88x69x116 mm
24 kW
86 %
175 kg
160 mm
zadní
dřevo
11/76

15 662 Kč

27 172 Kč

33 174 Kč

4 119 524

4 119 526

4 119 528

rozměry VxŠxH
jmenovitý výkon

účinnost
hmotnost 

průměr kouřovodu  
vývod kouřovodu

palivo 
počet trubek/průměr mm

rozměry VxŠxH
jmenovitý výkon

účinnost
hmotnost 

průměr kouřovodu  
vývod kouřovodu

palivo 
počet trubek/průměr mm

rozměry VxŠxH
jmenovitý výkon

účinnost
hmotnost 

průměr kouřovodu  
vývod kouřovodu

palivo 
počet trubek/průměr mm

doporučená cena

doporučená cena

doporučená cena

číslo:

číslo:

číslo:

REKORD TIP 160

REKORD TIP 380

REKORD TIP 600

49x35x53 mm
3,5 kW
70 %
38 kg
120 mm
zadní
dřevo
7/47

63x54x78 mm
12 kW
79 %
98 kg
120 mm
zadní
dřevo
7/76

88x69x100 mm
18 kW
76 %
145 kg
160 mm
zadní
dřevo
9/76

12 458 Kč

24 418 Kč 

29 925 Kč 

4 119 523

4 119 525

4 119 527

rozměry VxŠxH
jmenovitý výkon

účinnost
hmotnost 

průměr kouřovodu  
vývod kouřovodu

palivo 
počet trubek/průměr mm

rozměry VxŠxH
jmenovitý výkon

účinnost
hmotnost 

průměr kouřovodu  
vývod kouřovodu

palivo 
počet trubek/průměr mm

rozměry VxŠxH
jmenovitý výkon

účinnost
hmotnost 

průměr kouřovodu  
vývod kouřovodu

palivo 
počet trubek/průměr mm

doporučená cena

doporučená cena

doporučená cena

číslo:

číslo:

číslo:

REKORD TIP 90

REKORD TIP 300

REKORD TIP 450

10
0/

20
20

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

Kamna REKORD TIP jsou unikátním spojením 
industriálního designu a vysoké praktičnosti. Díky svému 
systému předávání tepla konvekčním prouděním, které 
je velmi rychlé a účinné, je to ideální topidlo do všech 

nepravidelně vytápěných objektů, kde oceníte jeho schopnost snadného 
a rychlého vyhřátí prostoru. Bez použití jakéhokoliv vetilátoru Vám 
kamna rovnoměrně vyhřejí místnost či místnosti, navodí příjemnou 
tepelnou pohodu. Dalšími výhodami jsou neuvěřitelně jednoduchá 
obsluha, bezroštové spalování a obrovské topeniště, které pojme 
špalky dřeva o délce až 80 cm. Součástí výrobku je i podstavec.

Dvířka kamen jsou prosklená*, aby jste si mohli v plné šíři vychutnat   
tepelnou pohodu. Za ideálních podmínek (správný tah komína, velmi suché 
dřevo, snížený přívod vzduchu) kamna topí na jedno naložení 6-8 hodin. 

* mimo TIP 90

ZÁRUKA

LET
5

Kamna REKORD TIP

www.pechasan.cz  |  www.g-system.cz
Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.


